
REKAPITULACE STAVBY
ix:x'

Stavba:

KSČ:
Místo:

2022109(2)
BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
DODATEK C. 2

Domažlice

Zadavatel:

Město Domažlice

Zhoto'iisi:
COLAS CZ, a.s.

Proiekta;":
Ing. Jaroslav Rojt

Zpraco'/aiel

Poznámka

cccz:
Datum:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

1C:
DIČ:

COLAS^

28.11.2022

261 77 005
CZ26177005

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na
https://podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 716342,82

DPHzákiadni
snížená

Sazba dané
21,00%
15.00%

Základ daně
716342,82

0,00

Výše dané
150431,99

0.00

Cena s DPH v CZK
Wf^^^í^Íňfsíf^ ďtSM.A, Sr

866 774,811

Strana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

2022109(2)
BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
DODATEK C. 2

^<OLAS^>
COLAS C2

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Domažlice

Město Domažlice
COLAS CZ, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

28.11.2022

Ing. Jaroslav Rojt

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem

SO 01 MÉNĚPRÁCE

SO 101 KOMUNIKACE  U. etapa

SO 302.1 SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ' PŘÍPOJKY  II. ETAPA

SO 302.3 VODOVODNÍ PŘÍPOJKY  II.ETAPA

SO 501 STL PLYNOVODII. ETAPA

SO 02 VÍCEPRÁCE

SO 101 KOMUNIKACE  II. etapa

SO 302.1 SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY  II. ETAPA

SO 302.3 VODOVODNÍ PŘÍPOJKYII. ETAPA

716342,82

1 692132,81

356393,44

13088,11

47949,26

1 274 702,00

975 789,99

824371,38

62497,86

88 920,75

866 774,81

2 047 480,70

431 236,06

15836,61

58018,60

1 542 389,42

1 180705,89

997489,37

75 622,41

107594,11

Strana 2 z14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

«< COLAS ^>

Objekt:

Soupis:

BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II. KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ ŠITÉ 
DODATEK C. 2

SO 01MÉNÉPRÁCE

SO 101  KOMUNIKACE  II. etapa
Místo: Domažlice Datum: 28.11.2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Město Domažlice
COLAS CZ, a.s.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

o 1 _Zemní práce

356 393,44

356 393,44

64 572,50

16 K 131351100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3

m3 6,750 350,00 2362,501

18 K 132351102
Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

m3 97,000 350,00 33950,001

29 K 171201231
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 5 622,000 5,00 28110,001

31 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,000 150,00 150,001

D 2 Zakládání 94 575,00

40 K 211531111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo
trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně
kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm

m3 72,750 900,00 65475,001

41 K 212752101

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a
komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s
jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná
sendvičová PEHD SN 4 celoperforovaná 360° DN 100

m 485,000 60,00 29100,001

D 4 Vodorovné konstrukce 11 176,00

42| K 1451541111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu ze štěrkodrtě 063 mm m3 11,640 900,00 10476,001

44 K 452386111
Podkladní a vyrovnávací konstrukce z betonu
vyrovnávací prstence z prostého betonu tř. C 25/30 pod
poklopy a mříže, výšky do 100 mm

kus 2,000 350,00 700,001

D 5 Komunikace pozemní
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutnění ti. 220 mm

67 163,56

47 l K 1564861113 m2 1,300 220,00 286,001

48 K 565135121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné  OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 50
mm

m2 27,000 325,00 8775,00|

49 K 565155121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo střednězrnné  OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 70
mm

m2 48,700 455,00 22158,501

50| K [573211107 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu
silničního, v množství 0,30 kg/m2

11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění ti. 40

m2 102,700 15,00 1 540,50|

51 K 577134121

asfaltový beton vrstva obrusná AGO 11 (ABS) s
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. l, po zhutnění ti. 50

m2 27,000 360,00 9720,001

52 K 577144121

mm

m2 48,700 450,00 21 915,00|

Strana 3 z14



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 K 596211111

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A,
pro plochy přes 50 do 100 m2

m2 3,000 400,00 1 200,001

58 M 59245015 dlažba zámková tvaru l 200x165x60mm přírodní m2 3,060 230,00 703,80 l

59 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 80 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2

m2 1,300 400,00 520,001

60 l M \59245017 dlažba tvar čtverec betonová 100x100x80mm přírodní m2 1,326 260,00 344,761

D 8 Trubní vedení 22 900,00
71| K 1895941111 Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ

UV50 normální kus 2,000 6 500,00 13000,001

72 l M \59223850 dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové
450x330x50mm

kus 2,000 300,00 600,001

73 l M \59223857 skružpro uliční vpusť horní betonová 450x295x50mm kus 2,000 250,00 500,001

74 l M \59223862 skruž pro uliční vpusť středová betonová
450x295x50mm kus 2,000 250,00 500,001

75 l M \59223864 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový
390x60x130mm

kus 2,000 150,00 300,001

77 l K 1899204112 Osazení mříží litinových včetně rámů
pro třídu zatížení D400, E600

košů na bahno
kus 2,000 1 500,00 3000,001

7S| M \55242320 mříž vtoková litinová plochá SOOxSOOmm kus 2,000 2000,00 4 000,001

79 l M \59223871 kos vysoký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám
500/500mm kus 2,000 500,00 1 000,00 \

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 71 833,15

101 K 916111123

Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné
řadě s ložem ti. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a
zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s
boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z
betonu prostého téže značky

m 122,500 250,00 30 625,00|

102\ M 59245999.R dlažba betonová ti. 100 mm, přírodní m2 12,495 370,00 3873,451

103 K 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože
z betonu prostého

m 42,100 400,00 16840,001

W4 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 42,100 770,00 7 757,001

111 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 0,322 2 850,00
ucisteni vybouraných prvků KomuniKacl od
spojovacího materiálu s odklizením a uložením
očiětěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na
vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním
snár kampnivfim

917,701

121 K 979054451 m2 450,000 20,00 9000,001

123 K 979071122

Očiětění vybouraných dlažebních kostek od
spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek
na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady
a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3
m drobných, s původním vyplněním spár živicí nebo
cementovou maltou

m2 34,200 100,00 3420,001

D 997 Přesun sutě 19725,50

131 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 64,300 5,00 321,501

132 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 3 075,600 5,00 15378,00]

133 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 805,200 5,00 4026,001

D 998 Přesun hmot 4 447,73

134 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 127,078 35,00 4447,731

Strana 4z14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

COLÁ^^»

Objekt:

Soupis:

BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ ŠITÉ 
DODATEK C.2

SO 01MÉNĚPRÁCE

SO 302.1  SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY  II. ETAPA

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Domažlice

Město Domažlice

COLAS CZ, a.s.

Datum: 28.11.2022

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práceD 1

13088,11

13088,11

13032,50

14 K 162701105R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny hor. tř.1 |
4 včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech
185/2001 Sb.

m3 26,065 500,00 13032,501

D 997 Přesun sutě 55,61

35 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 6,324 5,00 31,621

Oriire PSČ

36 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 4,798 5,00 23,991

Oriire PSČ "^^;//^c';;".;:'^^rí.^,'::rr;/C5 U"'S /!i2:í Cl/Sy7^.ŁlS7::

Strana 5 z14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

"S COLAS>:^>

Objekt:

BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
DODATEK C. 2

SO 01 MÉMÉPRÁCE

COLAS CZ

Soupis:
SO 302.3  VODOVODNÍ PŘÍPOJKY  II. ETAPA

Místo: Domažlice Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Domažlice

COLAS CZ, a.s.
Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

47 949,26

47 949,26

8 840,00

12 K 162701105R
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny hor. tř.1 |
4 včetně likvidace v souladu se zákonem o odpadech
185/2001 Sb.

m3 17,680 500,00 8840,001

D 8 Trubní vedení 39 000,00

28 K 891211112

Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo
klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo
v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů)
DN50

kus 3,000 2 500,00 7500,001

Oi;,ů PSČ

29 \ M \42221424 šoupátko přípojkové přímé ON 50 ISO/vnější závit
PN16. 63x2' kus 3,000 5500,00 16 500,00 \

30 l M \42291072R zemní souprava pro armatury domovní přípojky 3/4'2'
ď. 1,31,8 m

kus 3,000 1 500,00 4500,001

31 K 891249111
Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích
pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových,
ocelových nebo plastických hmot DN 80

kus 3,000 1 500,00 4500,001

J.'i'r? ::: ?C

32 M 42273484 pás navrtávací uzávěmvý z tvárné litiny DN 80, pro
litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 2'

kus 3,000 2 000,00 6000,001

D 997 Přesun sutě 38,76

45 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 4,408 5,00 22,04|

Orii.'e PSČ

46 K 997221875
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t 3,344 5,00 16,721

Onh"^ PSČ

D 998 Přesun hmot 70,50

47 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

t 0,047 1 500,00 70,50|

Strana 6 z14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

COLAS ^>

Objekt:

BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ ŠITÉ 
DODATEK C. 2

SO 01MÉNÉPRÁCE

COtAS CZ

Soupis:
SO 501  STL PLYNOVOD  II. ETAPA

Místo: Domažlice

Zadavatel: Město Domažlice
Zhotovitel: COLAS CZ,a.s.

Datum: 28.11.2022

Projektant: Ing. Jaroslav Roji
Zpracovatel: J

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D 1 _Zemní práce

1 274 702,00

349 072,00
1 l K I113108310ROO Odstranění asfaltové vrstvy pí. do 50 m2, ti.10 cm m2 368,000 70,00 25 760,00

2 l K I113107510ROO Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené ti.10 cm m2 368,000 40,00 14720,00

3 l K I113107315ROO Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené 11.15 cm m2 368,000 60,00 22 080,00

4 l K |132201110ROO Hloubení rýh ě.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ m3 240,000 550,00 132000,00

5 l K 1132201119ROO Přípl.za lepivost.hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ m3 240,000 55,00 13200,00

6 l K I161101101ROO Svislé přemístění výkopku z hor.1 4 do 2,5 m m3 240,000 50,00 12000,00

7 K |175101101ROO Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 64,000 250,00 16000,00

8 l K 158337310 Štěrkopísek frakce 04 t 115,200 310,00 35712,00

9 l K I174101101ROO Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 176,000 150,00 26 400,00

10 l K |167101101ROO Nakládání výkopku z hor.14 v množství do 100 m3 m3 64,000 100,00 6 400,00

11 l K I162501101ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.14 do 2500 m m3 64,000 550,00 35 200,00

12 K 171204111ROO Uloženi sypaniny bez zhut na ski m3 64,000 100,00 6 400,00
13 K 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1 4 m3 64,000 50,00 3 200,00

D 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 92 000,00
14 K 564251111 ROO Podklad ze štěrkopísků po zhutnění tloušťky 15 cm m2 368,000 150,00 55 200,00

15| K |564831111ROO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 368,000 100,00 36 800,00

D 57 Kryty štěrkových a živičných pozemních komunikací a zpevněných ploch 184000,00
16 K 572952112ROO Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm m2 368,000 500,00 184000,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce 23 000,00
17 K 919735113ROO Řezání stávajícího živičného krytu ti. 10  15cm m 460,000 50,00 23 000,00

D 155 Elektromontáže 12300,00
18| K 460490012R01V

D Signalizační vodič m 246,000 50,00 12300,00

D M23 Montáže potrubí 396325,00
19 K 230180011ROO Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 32 x 3,4 m 51,000 500,00 25 500,00

20 l K 28613607 Trubka ROBUST PIPE SDR 11 32x3,0 mm plyn  návin m 51,000 250,00 12750,00

21 | K 230180022ROO Montáž trub z plastických hmot PE, PP, 63 x 5,7 m 195,000 500,00 97 500,00

22 l K 28613613 Trubka ROBUST PIPE SDR 11 63x5,8 mm plyn  návin m 195,000 250,00 48 750,00

23| K 230180069ROO Montáž trubních dílů PE, PP, DN 63 kus 20,000 500,00 10000,00

24 l K 28613105.M Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus | kus 6,000 200,00 1 200,00

25| K 28613145.M Elektrovíčko d 63 mm PE 100 SDR11 ELGEF Plus kus 4,000 400,00 1 600,00

26 l K 28613125.M Elektro Tkus KIT d 63 mm rovnoramenný PE100
SDR11

kus 2,000 600,00 1 200,00

27 K 28653160.A Objímka navrtav. elektrosvař.ELGEF Plus d 63/32 mm kus 8,000 250,00 2 000,00

28 K 28614051 Ochranná trubka PEHD d 50 x 3,0 m 16,000 150,00 2 400,00

Strana 7 z14



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 l K 230180066ROO Montáž trubních dílů PE, PP, DN 32 kus 24,000 250,00 6000,001
301 K 286531532VD Přechodka TEZAP d 32/DN25  závit ks 4,000 1 550,00 6200,001

31 | K 286531531 VD Přechodka TEZAP d32/DN 25  závit s odvzduěněním ks 4,000 2 350,00 9400,001

32| K 28653322.A Koleno 90° elektrosvarovací ELGEF Plus d 32 mm kus 8,000 300,00 2400,001

33 l K 28613102.M Elektrospojka d 32 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 8,000 150,00 1 200,00|

34 l K 230040006ROO Montáž závitových dílů DN 1" kus 8,000 350,00 2800,001

35 l K 723237215ROO Kohout kulový,2xvnitřní závit,GIACOMINI R950 DN 25 kus 8,000 650,00 5200,001

36| K 230250002ROO Montáž KVZ kus 8,000 550,00 4400,001

37 l K 230220006ROO KVZ kus 8,000 1 550,00 12400,001
38 l K 230230076ROO Čištění potrubí, DN 200 m 246,000 20,00 4920,001

39 l K 230170001ROO Příprava pro zkoušku těsnosti, DN do 40 sada 1,000 1 500,00 1 500,00|
40 l K 230170002ROO Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50  80 sada 1,000 2 500,00 2500,001
41 | K 230170011ROO Zkouška těsnosti potrubí, DN do 40 m 51,000 20,00 1 020,00|

42 l K 230170012ROO Zkouška těsnosti potrubí, DN 50  80 m 195,000 25,00 4875,001

43 l K 230230016ROO Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50 m 246,000 35,00 8610,001

44 K 2863VD Sekání rýh , nik a prostupů kpl 8,000 5 000,00 40000,001
45 K 28600002 VD Skříň HUP  nika ks 8,000 10000,00 80000,001

D M286VD Montáže potrubí 135700,00
46 l K 1286GEOVD | Geodetické zaměření a vytýčení kpl 1,000 10000,00 10000,001
47 l K |286R1VD Revize STL plynovodu a přípojek kpl 1,000 15000,00 15000,001
48 l K |286 R2VD Vyhotovení dokladů pro předání INNOGY sb 1,000 10000,00 10000,001

49 l K |286propojVD | Propoj plynovodu zaškrcením PEd63 kpl 1,000 100000,00 100000,001
50 K 230180069R00.1 Montáž trubních dílů PE, PP, D 63 kus 1,000 500,00 500,00]

51 K 28613105.M Elektrospojka d 63 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus kus 1,000 200,00 200,001

D 202 Zemní práce při montážích 4 600,00
52 l K 1460490012ROO | Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm m 230,000 20,00 4600,001

D S Přesuny sutí 22 680,00
53 l K |979087212ROO | Nakládání suti na dopravní prostředky  komunikace t 162,000 30,00 4860,001

54 l K 1979082318ROO | Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t 162,000 100,00 16200,001

55 l K 1979083191 ROO | Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t .162,000 5,00 810,001

56 l K |979990112ROO | Poplatek za skládku sutiobal.kam.asfalt do 30x30 t 162,000 5,00 810,00]

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady ^55^025,00
57 l K |1 Práce přesčas Ke 1,000 5,00 5,001
58 l K |2 Bez pevné pod). Kč 1,000 5,00 5,00|

59 l K |3 Kulturní památka Ke 1,000 5,00 5,001
60 l K |4 Zkoušky hutnění Kč 1,000 5,00 5,00|
61 l K |5 Výkopové povolení Kč 1,000 5,00 5,001

62 l K |6 Zařízení staveniště Kč 1,000 15000,00 15000,001
63 l K |7 Mimostav. doprava Ke 1,000 5 000,00 5000,001

64 l K |8 Územní vlivy Ke 1,000 5 000,00 5000,001
65 l K |9 Provozní vlivy Kč 1,000 5 000,00 5000,001
66 l K |10 Ostatní Kč 1,000 5 000,00 5000,001

67 K 11 NUS z rozpočtu Ke 1,000 5 000,00 5000,001
68

69

K 12 Vytýčení IS Kč 1,000 10000,00 10000,001

K 13 Výkopové povolení Kč 1,000 5 000,00 5000,001

Strana 8 z14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

COLAS ^>

Objekt:

BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 
DODATEK C.2

S002VÍCEPRÁCE

COLAS CZ

Soupis:
S0101  KOMUNIKACE  II. etapa

Místo: Domažlice Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Domažlice

COLAS CZ, a.s.
Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: Ja

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

824371,38

824 371,38

232 743,95
148\ M \113113fí Paleta dřevěná 80 x 120 cm (opotřebená) kus 60,000 100,00 6 000,00

146 K 113107173

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
Ijednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot
na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na

dopravní prostředek z betonu prostého, o ti. vrstvy přes
300 do 400 mm

m2 257,900 395,00 101 870,50|

Onliie PSČ

14 K 122452204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a
dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 100 do
500 m3

m3 119,700 150,00 17955,001

24 K 162751137

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
hominy třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 15,950 150,00 2392,501

27 K 171152121

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice,
dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách,
s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z
hornin nesoudržných kamenitých

m3 119,700 180,00 21 546,001

28 \ M \ 58380650 kámen lomový neupravený žula, třída l netříděný ( 239,400 370,00 74214,00\

30 K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez
hutnění s upravením uložené sypaniny do
předepsaného tvaru

m3 15,950 20,00 319,001

36| K 1181152302 Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v
zářezech mimo skalních se zhutněním

m2 563,130 15,00 8446,951

D 5 Komunikace pozemní 491 912,10

46 K 564851111 Podklad ze ětěrkodrti SD s rozprostřením a zhutněním,
po zhutnění ti. 150 mm

m2 487,430 140,00 68240,201

149 K 564931512
Podklad nebo podsyp z Rmateriálu s rozprostřením a
zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění ti. 100 mm,
bez dodávky materiálu

m2 273,000 55,00 15015,001

Oii,;'e PSČ

53 K 577155122
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s
rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu
v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění ti. 60 mm

m2 1 030,000 390,00 401 700,001

54 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého
nebo drceného ti. do 40 mm, s vyplněním spár
s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici ti. 60 mm skupiny A,
pro plochy do 50 m2

m2 6,500 400,00 2600,00]

55 l M \59245221 dlažba zámková tvaru l základní pro nevidomé
196x161x60mm přírodní

m2 1,648 500,00 824,001

56 l M \59245222 dlažba zámková tvaru l základní pro nevkiomé
196x161x60mm barevná

m2 5,047 700,00 3532,901

D 8 Trubní vedení 37 375,00

67 K 877395121 Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z
tvrdého PVC DN 400 kus 1,000 3 500,00 3500,001

6S| M \28612231 odbočka kanalizační plastová PVC KG ON
400x160/45° SN12/16

kus 1,000 3500,00 3500,001

Strana 9 z14



PĎ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 M 28612247 presuvka kanalizační plastová PVC KG DN 400
SN12/16 kus 7,000 1 500,00 1 500,001

70 K 890411851 Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného
prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží

m3 2,250 3 500,00 7875,001

84 l K 1899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým
v otevřeném výkopu, beton tř. C 20/25

m3 6,000 3 500,00 21 000,00|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 227,00

109 K 916331112
Osazeni zahradního obrubníku betonového s ložem ti.
od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční
operou z betonu prostého tř. C 12/15

m 4,700 300,00 1 410,001

110 M 59217008 obrubník betonový parkový 1000x80x200mm m 4,700 110,00 577,00 l

112 K 919731122
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél
vybourané éásti komunikace nebo zpevněné plochy
živičné ti. přes 50 do 100 mm

m 10,000 30,00 300,001

113 K 919732211

Styčná pracovní spára pn napojení nového živičného
povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou
asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem
šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání
spáry

m 10,000 150,00 1 500,00|

114| K 1919735112 Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu
hloubky přes 50 do 1 00 mm

m 10,000 50,00 500,001

D 997 Přesun sutě 47 368,40

129 K 997221571
Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
do 1 km

t 244,167 190,00 46391,731

130 K 997221579

Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení,
ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1
km

t 976,668 1,00 976,671

D 998 Přesun hmot 10744,93

134 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 306,998 35,00 10744,931

Strana 10z14



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ SiTÉ 
DODATEK C. 2

S002VÍCEPRÁCE

SO 302.1  SPLAŠKOVÉ KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY  II. ETAPA

COL

COtAS CŽ

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Domažlice

Město Domažlice
COLAS CZ, a.s.

Datum: 28.11.2022

Projektant; Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: 

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

D 1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

62 497,86

62 497,86

17952,90

1 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy
přes 100 do 200 mm

m2 2,400 200,00 480,001

O'!ipe PSČ

2 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 2,400 100,00 240,001

Onrre ssr

3 K 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopisti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněnfm, se zřízením a
odstraněním zajiěfovací konstrukce, s opotřebením
hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité
světlosti DN do 200 mm

m 2,400 500,00 1 200,001

Owe P3C

4 K 119001406

Dočasné zajiětění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřebením
hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes
200 do 500 mm

m 2,400 500,00 1 200,00|

Orlire P3C

5 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopiěti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajiěfovací konstrukce, s opotřebením
hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů
a to do 3 kabelů

m 2,400 500,00 1 200,00|

:,'e PC

7 K 132151256

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 1
000 do 5 000 m3

m3 2,160 500,00 1 080,001

•J'i^ PSČ

8 K 132251256

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 1 000
do 5 000 m3

m3 2,400 500,00 1 200,00|

Oi^rs °S:

9 K 132351256

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000
do 5 000 m3

m3 0,240 500,00 120,001

0!!;ie PSČ

Strana 11 z 14



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

10 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 3,000 500,00 1 500,001

Ows PSČ

11 K 151101102
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do
4 m

m2 12,000 50,00 600,001

Qn^s

12 K 151101112
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od

kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m
m2 12,000 25,00 300,00|

Oriine °3C

13 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z
hominy třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3 na vzdálenost
přes 50 do 500 m

m3 2,400 500,00 1 200,00|

Or;ie F5

15 K 167151111
Nakládání, skládání a překládáni neulehlého výkopku
nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100
m3, z hornin třídy těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

m3 8,943 100,00 894,301

0!':!;';3 PSČ

16 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 33,168 150,00 4975,201

17 K 174101101R
Zásyp sypaninou z vhodného materiálu strojně s
uloženfm výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 1,200 150,00 180,001

18 \ M \58331200R štěrkodrt 063 pro zpětný zásyp v komunikaci  sanace
aktivní zóny

t 2,160 310,00 669,601

19 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
těžitelnosti l a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od
jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 1,200 250,00 300,001

20 l M \58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 1,980 310,00 6/3,801

D 4 Vodorovné konstrukce 240,00

24 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z písku a štěrkopísků do 63 mm

m3 0,240 1 000,00 240,001

D 8 Trubní vedení 35 880,00

38 K 877390420
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z
polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného
odboček DN 400

kus 3,000 1 260,00 3780,001

O.l,;'& ?SC

39 l M \28617384 odbočka sedlová kanalizace PP korugované ON
400/200

kus 3,000 10 700,00 32100,00\

D 997 Přesun sutě 1 272,96

33 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 1,224 1 000,00 1 224,001

Oriire PSČ

34 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 9,792 5,00 48,96|

Oiliiie PSČ

D 998

^..".:^.^

Přesun hmot 7152,00

37 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

t 4,768 1 500,00 7152,001

Strana 12z14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

COLAS ^>

Objekt:

BYTOVÉ DOMY DOMAŽLICE KASÁRNA II, KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÉ ŠITÉ 
DODATEK C.2

S002VÍCEPRÁCE

COLAS CZ

Soupis:
SO 302.3  VODOVODNÍ PŘÍPOJKY  II. ETAPA

Místo: Domažlice Datum: 28.11.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:
Město Domažlice
COLAS CZ, a.s.

Projektant: Ing. Jaroslav Rojt
Zpracovatel: J

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 _Zemní práce

88 920,75

88 920,75

37812,75

1 K 113107322

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěnfm hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. vrstvy
přes 100 do 200 mm

m2 15,000 200,00 3000,001

2 K 113107342

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy
jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na
vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní
prostředek živičných, o ti. vrstvy přes 50 do 100 mm

m2 15,000 100,00 1 500,001

Or'i'ns PáC

3 K 119001406

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěšením, pffp. s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajiěfovací konstrukce, s opotřebením
hmot potrubí plastového, jmenovité světlosti DN přes
200 do 500 mm

m 3,000 500,00 1 500,001

Orlire 35C

4 K 119001421

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve
výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku
zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo
vyvěěenfm, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a
odstraněním zajiěfovací konstrukce, s opotřebením
hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů
a to do 3 kabelů

m 3,000 500,00 1 500,00|

O.'i:re ?3C

7 K 132151256

Hloubeni nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 1 a 2 přes 1
000 do 5 000 m3

m3 18,900 500,00 9450,001

3ri. PS.:,

8 K 132251256

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000
mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině třídy těžitelnosti l skupiny 3 přes 1 000
do 5 000 m3

m3 8,100 500,00 4050,001

Or!;, =3C

9 K 139001101
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení
vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo
výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

m3 6,000 500,00 3000,001

OiiirePSC

10 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do
2m

m2 60,000 50,00 3000,001

C'';!;'^ PÍG

11 K 151101111
Odstraněni paženi a rozepření stěn rýh pro podzemní
vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od
kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 60,000 25,00 1 500,001

0;v!rá PSČ

13 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 18,000 150,00 2700,001

Strana 13z14



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 174101101R
Zásyp sypaninou z vhodného materiálu strojně s
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam,
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 4,500 150,00 675,001

15 | M \58331200R štěrkodrf 063 pro zpětný zásyp v komunikaci  sanace
aktivní zóny

t 8,? 00 370,00 2511,00\

16 K 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy
Itěžitelnosti l a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od
ijeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

m3 4,500 250,00 1 125,001

17\ M \58331200 štěrkopísek neviděny zásypový t 7,4251 370,00 2 301,75 \

D 4 Vodorovné konstrukce 1 500,00

21 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm

m3 1,500 1 000,00 1 500,00|

D 8 Trubní vedení 13800,00

24 K 871211141
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném
výkopu z polyetylénu PE 100 svařovaných na tupo SDR
11/PN16D63x5,8mm

m 15,000 500,00 7500,001

•e PSČ

251 M \28613113 trubka vodovodní PE 100 PN 16 SDR11 63x5,8mm m 15,000 200,00 3 000,00 \

33 l K 1892233122R Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 25 m 15,000 100,00 1 500,00|

34 l K 1892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 15,000 50,00 750,001

40 l K 1899721111 Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm m 15,000 50,00 750,001
Of'i!,""

41 | K 1899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm m 15,000 20,00 300,001

D 997 Přesun sutě 7 956,00

43 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naložení, se složením a hrubým urovnáním na
vzdálenost do 1 km

t 7,650 1 000,00 7650,001

Oni!^=3;

44 K 997002519
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez
naloženi, se složením a hrubým urovnáním Příplatek
k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 61,200 5,00 306,001

c;;":!i^ ^•?

D 998 Přesun hmot 27 852,00

47 K 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody
nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní
vzdálenost do 15 m

18,568 1 500,00 27852,001

Strana 14z14


